ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ

Số:      /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày        tháng  9  năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã họp các nghành thông qua Dự thảo Kế hoạch thực hiện Tiểu dự án 2, Dự án 9 – “Giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi” năm 2025.
1. Thành phần
- Đồng chí Trần Duy Diễn, PCT UBND xã chủ trì;
- Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội;
- Đại diện lãnh đạo Trường THPT Phạm Kiệt;
- Đại diện lãnh đạo Trưởng Trung học cơ sở Ba Vì;
- Đại diện lãnh đạo Trưởng Tiểu học và Trung học cơ sở Ba Tiêu, Ba Ngạc;
- Trưởng trạm các Trạm Y tế: Ba Vì, Ba Tiêu, Ba Ngạc;
- Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã.
2. Thời gian, địa điểm
- Vào lúc 14h00’ ngày 24/9/2025.
- Tại Phòng họp UBND xã Ba Vì.
3. Chuẩn bị nội dung:  Giao phòng Văn hoa - Xã hội chuẩn bị (có dự thảo kế hoạch kèm theo); đề nghị các đồng chí nghiên cứu tham gia góp ý tại cuộc họp.
Yêu cầu các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]

Đặng Văn Tỉnh